מדיניות בתי הדין הינה לדחות את ההכרה באשה התובעת את קצבת הבטחת הכנסה מהמוסד לביטוח לאומי כ"בן זוג", ובכך למנוע ממנה את קבלת הקצבה, המיועדת מלכתחילה לסייע בקיום המינימלי של המבקשת.<sup>23</sup>

כאמצעי נוסף למיגור תופעת ריבוי נשים, צירף אליו בית המשפט את חוק האזרחות, התשי"ב-1952, המאפשר בסעיף 7 איחוד משפחות עקב הענקת אזרחות ישראלית לאחד מבני הזוג, כאשר רק לאחד מהם יש אזרחות ישראלית. בדונו בבקשות לאיחוד משפחות לפי חוק זה, מקבל בית המשפט באופן אוטומטי את מדיניות משרד הפנים, הדוחה את הבקשות במקרים שבהם מדובר בנישואים פוליגמיים. יתר על כן, דחיית בקשות לאיחוד משפחות התעצמה בעקבות חקיקת חוק האזרחות והכניסה לישראל, התשס"ג-2003, המונע מאזרחים ישראלים הגשת בקשות חדשות למתן מעמד לבני זוג או בנות זוג שהם תושבי הגדה המערבית או רצועת עזה. התיקון גם מונע מתן מעמד בישראל, לכל מי שלא הגיש בקשה כאמור עד לתאריך 12.5.2002. לטענת המדינה, חוק זה נחקק לתכלית ביטחונית – למנוע מתושבי הגדה המערבית ורצועת עזה שקיבלו מעמד בישראל לסייע בביצוע פעולות נגד ביטחון המדינה.

<sup>26</sup> ראו גם בג"ץ 5185/02 **אבו עאיש נגד שר הפנים** (פדאור (לא פורסם) 03 (3) 860); בג"ץ 5303/05 **בדארנה נגד שר**

**הפנים**, פסק דין מיום 21.7.2005; בג"ץ 9015/02 **אבו אלקימה נגד שר הפנים** (פדאור (לא פורסם) 03 (4) 191); בג"ץ 1126/02 **אבו עסא נגד שר הפנים** (פדאור (לא פורסם) 02 (3) 19).

<sup>27</sup> חוק האזרחות, התשי"ב-1952, וחוק האזרחות והכניסה לישראל, התשי"ג-2003.

להביע הסתייגות ממתן הכשר יישומי וגושפנקא לחוקים גזעניים ומפלים, בטענה שאלה נועדו להרתיע מפני ביצוע העבירה המיוחסת בחוק אחר. יישום עקבי ושיטתי של חוקים שונים עם תכליות שונות, לצורך מיגור תופעה שלילית, אמור לחול באופן דו כיווני.